



2011-08-13

## Information om A-tävlingar säsongen 2012/2013 – höstintaget

### Tävlingsfördelning

Bifogat detta brev ligger tävlingsfördelningen A-tävlingar för hösten 2012.

Eftersom konståkningsverige lider av domarbrist har antalet klubbävlingar minskat. Även ett par A-tävlingar har tagits bort för att i högre grad säkerställa att antalet tävlingar står i proportion till tillgången på domare. Samtidigt har intresset från åkarnas sida att delta på A-tävlingar ökat. Konsekvensen blir nu att antalet A-tävlingar inte står i proportion till antalet åkare. I denna fördelning har U13 fått en färre tävling än tidigare säsongen: Miniorer, U13 och paråkning får två ordinarie tävlingstillfällen + två reservplatser medan övriga kategorier får tre ordinarie + två reservplatser.

Trots neddragningen av tävlingar för U13 är det fortfarande ett stort överintag av deltagare vid varje tävlingstillfälle.

Tävlingsfördelningen har till hösten 2012 så gott som uteslutande baserats på geografisk närhet och att föreningarnas åkare i så stor utsträckning som möjligt ska kunna vara på samma tävlingar. Detta har inte lyckats fullt ut och det är enbart slumpen som styr vilka föreningar som eventuellt fått något sämre tilldelning.

Klasser med färre deltagarantal (juniorer herrar och seniorer damer samt paråkning) har i stället inte fått så stor hänsyn till geografien och föreningsammanshålningen utan här har en av målsättningarna varit att skapa ordentliga tävlingstillfällen så att så många från klassen som möjligt samlas vid de olika tävlingarna.

### Reservintag

Reservplatserna är numrerade *per förening*:

Wadköpings KK har tre åkare i miniorklassen. När en plats blir ledig i miniorklassen ska arrangören erbjuda Wadköpings KK den platsen. Wadköpings KK avgör vilken av föreningens tre miniorer som får platsen. Blir ytterligare platser lediga i miniorklassen erbjuds Wadköpings KK även de följande två platserna. Därefter går frågan vidare till föreningen med reservplats 2. Där hittar vi Grönköpings KK med två miniorer. Grönköpings KK erbjuds de följande två platserna i miniorklassen.

Ett stort överintag har gjorts till varje tävlingstillfälle. Ingen arrangör kan ta in reserv på de första återbuderna utan deltagarantalet måste ned på **max 55 startande med två program** innan reserver kan tas in i kategori med två program. Med 55 deltagare med 2 program får det plats **20 med ett program**

Om det totala antalet deltagare med två program till sist understiger 55 deltagare och fler reserver inte finns att tillgå kan miniorklassen ökas med två åkare för varje åkare med två program som saknas – dvs om det blir endast 50 åkare med två program så kan miniorklassen innehålla 30 deltagare. Blir det 49 åkare med två program kan miniorerna vara 32 osv. Och tvärtom kan ett tapp om två miniorer ge utrymme för en åkare med två program, t.ex 18 miniorer ger utrymme för 56 med två program. Observera att varje arrangör har helt olika utgångslägen med antal miniorer.

### Anmälningförfarande

Till höstens tävlingar ska alla deltagare anmälas via det webbaserade systemet IndTA. Även alla reserver som är beredda att utnyttja sin reservplats ska anmäla sig via IndTA senast sista anmälningdag med tillval (attribut) "reserv" på sin anmälan. Reserver som inte anmäler sig förlorar sin plats.



### Klubbtävling

Arrangörer som vid tiden för sista anmälningdagen har ett underskott på deltagare kan bjuda in föreningar som redan deltar på A-tävlingen att även delta med B-åkare i klubbävling. Hur många klasser klubbävlingen kan innehålla beror på hur stort underskottet är. Arrangerande förening tar utifrån eget behov beslut om vilken/vilka klasser som ska ingå i klubbävlingen. Arrangören ska planera klubbävlingen i samråd med förbundet – kontakt [camilla.fredman@konstakning.rf.se](mailto:camilla.fredman@konstakning.rf.se) eller 08-699 64 30

### Excellistor

Varje arrangör får ca en månad före tävlingen en excellista över uttagna åkare och reserver till tävlingen.

### Serviceavgift

Serviceavgiften om 300 kronor per deltagare i A-tävlingar ska för höstens tävlingar inbetalas till Svenska Konståkningsförbundets **PG 252386-8 senast 1 september. Märk inbetalningen med A-tävling+förening** (om föreningen står för inbetalningen annars måste "A-tävling + åkarens för- och efternamn + förening anges).

### Kval till elitserien 2013/2014

Svenska Konståkningsförbundets teknisk kommitté har tagit beslut om att kvalgräns till elitserien måste uppnås på två (2) olika A-tävlingar (inter club + SKF-trofén). Om kvalgränsen uppnås på elitserietävling eller SM-tävling räcker det att den uppnås en (1) gång.

### Åkare som uppnår testkrav för A-klass efter 20 juni

Åkare som uppnått eller uppnår testkrav för A-klass efter 20 juni (under pågående termin) och som är intresserad av att delta på A-tävling ska anmäla sig till [camilla.fredman@konstakning.rf.se](mailto:camilla.fredman@konstakning.rf.se) Testkort ska bifogas anmälan. Dessa åkare tas upp på en extra reservlista som uppdateras centralt fortlöpande och distribueras till varje arrangör. Innan arrangören bjuder in till klubbävling ska även denna reservlista vara avbetad. MEN viktigt att även dessa reserver tar kontakt med arrangören innan anmälningstidens utgång och anmäler resp avanmäler intresse.

### Ny anmälningssrunda och fördelning till våren

Till våren 2013 görs en ny anmälningssrunda, men då ska endast nytilkomna anmäla sig samt att de som varit med på hösten men som inte avser vara med på våren ska avanmäla sig. De som finns med nu under hösten och som även vill fortsätta till våren behöver inte anmäla sig till våren igen. Mer info och underlag kommer i november.

Med vänliga hälsningar

SVENSKA KONSTÅKNINGSFÖRBUNDET  
Tekniska Kommittén/Regelutskottet

Gm  
Camilla Fredman